Lambertus et (dg: Hi) Hilla liberi quondam Rutgheri dicti Nennekens soen cum tutore Theodericus filius quondam Willelmi dicti Eijfelaer maritus et tutor Nennekine sue uxoris filie dicti quondam Rutgheri omnia bona que (dg: Reijnswijgi) Reijnswijndi (verbeterd uit: Reijnswijngi) matri dictorum Lamberti Hille et Nennekine de morte quondam Yde et Elizabeth sororum olim dicte quondam Reijnswijndis successione fuerant advoluta quocumque locorum infra parochia' de Os (dg: sita) sita atque unum et dimidium hont terre (dg: eis de morte d) #eis de morte dicte Reijnswijndis successione advoluta# sita in (dg: parochia de Os in loco dicto die Vier Hoeven) inter Os et Bercher Scadewijc in loco dicto die Vier Hoeven (dg: inter here) ut dicebant hereditarie vendiderunt Henrico

de Beke filio (dg: q) Nijcholai dicti Oemkens soen promittentes (dg: r) #cum# tutore ratam servare et obligationem (dg: ex parte sui) et impeticionem ex parte eorum et dicte quondam Reijnswigis deponere. Testes Aggere et Moedel datum (dg: quina post) quinta epiphanijam.

BP 1181 p 255r 03 do 09-01-1399.

Walterus Steijmpel zwv Walterus Steijmpel beloofde aan Jacobus Stevens soen 16 Stramprooise gulden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 30-03-1399) te betalen.

Walterus Steijmpel filius quondam Walteri Steijmpel promisit super omnia Jacobo Stevens soen XVI Stramproedsche gulden seu valorem ad pasca proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 255r 04 do 09-01-1399.

Ludovicus gnd Lode Stevens soen van Empel beloofde aan Jacobus Stevens soen 16 Stramprooise gulden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 30-03-1399) te betalen.

Ludovicus dictus Lode Stevens soen de Empel promisit super omnia Jacobo Stevens soen XVI Stramproedsche gulden seu valorem ad pasca proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 255r 05 do 09-01-1399.

Goeswinus Hullinc en Theodericus gnd Bauderics soen beloofden aan Wellinus van Beke gedurende 4 jaar, elk jaar (1) met Kerstmis 20 Hollandse gulden of de waarde te betalen, (2) in augustus 2 vrachten hooi te vervoeren vanaf de plaats gnd die Hoeven naar Den Bosch aan het woonhuis van voornoemde Wellinus, (3) de dijk gnd zegedijk die behoort bij een kamp van voornoemde Wellinus, 4 morgen groot, ter plaatse gnd die Hoeven, ter plaatse gnd die Voelkampen, te weten in de zegedijk naast de waterlaat van de hertog, te onderhouden.

Goeswinus Hullinc et Theodericus dictus Bauderics soen promiserunt indivisi super omnia se daturos et soluturos Wellino de Beke ad spacium quatuor annorum proxime futurorum anno quolibet dictorum quatuor annorum (dg: XXIIII) XX Hollant gulden seu valorem (dg: Mart) nativitatis Domini et primo termino nativitatis Domini proxime futuro et quod ipsi Goeswinus et Theodericus (dg: delib) vehent anno quolibet dictorum quatuor annorum #in augusto# duo plaustra feni a loco dicto die Hoeven in Buscoducis ad domum habitationis dicti Wellini (dg: in a) et quod aggerem dictum zeghediken (dg: ad) spectantem ad (dg: quatu) quendam campum #dicti Wellini# (dg: situm) quatuor iugera terre continentem situm in loco dicto die Hoeven in loco dicto die (dg: Voel) Voelcampen (dg: in quo) scilicet in aggere dicto zegedike sito iuxta aqueductum domini ducis (dg: dictis) ut dicebant dictis quatuor annis durantibus in bona dispositione ante circospicionem dictam scouwe observabunt sic quod dicto Wellino (dg: damp) dampna exinde non eveniant (dg: s) dictis quatuor annis durantibus. Testes datum supra.